
Znak sprawy: PT.2370.3.2023 

Do wszystkich uczestników postępowania 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Sandomierzu udziela 

odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia złożone 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. 

„Dostawa paliw do pojazdów i sprzętu silnikowego Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Sandomierzu w okresie od 01.06.2023 r. do 31.05.2025 r.” 

Pytanie nr 1. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu OPZ pkt. 7  e) oraz   umowie § 2 

ust 4  poprzez odstąpienie od ceny jednostkowej paliwa na paragonie, ponieważ 

paragon nie zawiera takich danych?  

Cena jednostkowa obowiązująca na stacji paliw podczas realizacji transakcji znajduje 

się w załączniku do faktury, który jest  jej integralną częścią oraz zestawieniu transakcji 

jakie znajduje się na dedykowanym Portalu Internetowym, do którego Zamawiający 

otrzyma dostęp po podpisaniu umowy.  

Ponadto Wykonawca informuje, że załącznik do faktury stanowiący jej integralną część 

zawiera wykaz  wszystkich zakupów z danego okresu rozliczeniowego dokonywanych 

na poszczególne karty paliwowe , t.j.: numery kart, numery rejestracyjne pojazdów, 

ilość i ceny jednostkowe brutto zakupionych paliw lub liczbę towarów i usług, wartość 

(netto, brutto, VAT) paliw (towarów i usług), pozycję faktury.  

Dla danej pozycji faktury wskazana jest wartość brutto przed opustem, wielkość 

opustu, wartość (brutto, VAT, netto)  po opuście. 

Istnieje również możliwość zakodowania nazwisk osób kierujących pojazdami w tzw. 

MPK (miejsca powstawania kosztów), które mogłyby być przypisane na stałe do kart 

lub podawane przez użytkowników podczas realizacji transakcji na karty paliwowe .”? 

Wykonawca po podpisaniu umowy udostępnia elektroniczny system Portal Flota, gdzie 

Zamawiający ma możliwość  monitorowania wszystkich transakcji oraz  generowania 

zestawień. 

Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie? 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od ceny jednostkowej na paragonie (lub 

innym dokumencie potwierdzającym tankowanie) i wskazanie ceny jednostkowej 

obowiązującej na stacji w załączniku do faktury. 

Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie przez Wykonawcę po podpisaniu 

umowy elektronicznego systemu (portalu), który zapewni możliwość monitorowania 

wszystkich transakcji.  

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje odpowiednio: 



- pkt 7 Załącznika nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia) do SWZ, który otrzymuje 

brzmienie: 

„7. Zakup paliw będzie realizowany według cen obowiązujących na stacji 

Wykonawcy w dniu zakupu, z uwzględnieniem przyznanego upustu. Po każdym 

tankowaniu osoba wydająca paliwo z ramienia Wykonawcy przekaże 

przedstawicielowi Zamawiającego odbierającemu paliwo dokument 

potwierdzający tankowanie (np. paragon, WZ) zawierający co najmniej 

następujące informacje: 

a) data i miejsce wydania paliwa, 

b) nr karty do tankowania / nr rejestracyjny pojazdu (jeśli dotyczy), 

c) rodzaj wydanego paliwa, 

d) ilość wydanego paliwa w litrach, 

e) wartość wydanego paliwa w zł.” 

- § 2 ust. 3 Załącznika nr 3 (Projekt umowy) do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Wykonawca zapewni pełen monitoring transakcji z wyszczególnieniem: 

a) dat i miejsc wydania paliwa, 

b) nr kart do tankowania / nr rejestracyjnych pojazdów (jeśli dotyczy), 

c) rodzaju wydanego paliwa, 

d) ilości wydanego paliwa w litrach, 

e) wartości wydanego paliwa w zł.” 

Pytanie nr 2. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na  zmianę zapisu projektu umowy  § 2 ust. 6,6 ( 2 

razy ta sama numeracja), OPZ pkt.9  i zaakceptuje termin płatności liczony  21 dni od 

daty wystawienia faktury? 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 

Zamawiający akceptuje termin płatności liczony 21 dni od daty wystawienia faktury 

przyjmując, że faktura będzie dostarczana przez Wykonawcę niezwłocznie po jej 

wystawieniu. W ocenie Zamawiającego termin płatności liczony 21 dni od daty 

wystawienia faktury spełnia postawiony przez Zamawiającego warunek odroczenia 

płatności o minimum 14 dni i nie wymaga zmiany. 

W związku z powyższym: 

Zamawiający nie zmienia obecnego brzmienia pkt 9 Załącznika nr 1 (Opis przedmiotu 

zamówienia) oraz § 2 ust. 6 Załącznika nr 3 (Projekt umowy) do SWZ.  

Zamawiający poprawia omyłki w numeracji ustępów w § 2 Załącznika nr 3 (Projekt 

umowy) i modyfikuje zapis ust. 9 (poprzednio błędnie zdublowany ust. 6), który 

otrzymuje brzmienie: 

„9. Zamawiający będzie dokonywał płatności za zrealizowane transakcje 

w terminie wskazanym na dostarczonej fakturze VAT.” 

 



Pytanie nr 3. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę ( OPZ pkt.12,  §3, § ust 5 ), aby  zamawianie kart oraz 

nadawanie PIN-ów odbywało się przez Zamawiającego na dedykowanym Portalu 

Internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 3. 

Zamawiający wyraża zgodę, aby  zamawianie kart oraz nadawanie PIN-ów odbywało 

się przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego 

Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy. 

W związku z powyższym: 

Zamawiający modyfikuje treść pkt 12 Załącznika nr 1 (Opis przedmiotu zamówienia), 

który otrzymuje brzmienie: 

„12. Wykonawca dostarczy/wyda Zamawiającemu karty do tankowania 

w terminie do 15 dni roboczych od dnia podpisania umowy i przekazania przez 

Zamawiającego wykazu pojazdów z numerami rejestracyjnymi. Zamawiający 

dopuszcza możliwość zamawiania kart i wydawania PIN-ów za pośrednictwem 

dedykowanego portalu internetowego, do którego otrzyma dostęp po 

podpisaniu umowy.” 

Zamawiający modyfikuje treść § 1 ust. 10 Załącznika nr 3 (Projekt umowy), który 

otrzymuje brzmienie: 

„10. Wykonawca dostarczy/wyda Zamawiającemu karty do tankowania 

w terminie do 15 dni roboczych od dnia podpisania umowy i przekazania przez 

Zamawiającego wykazu pojazdów z numerami rejestracyjnymi. Zamawiający 

dopuszcza możliwość zamawiania kart i wydawania PIN-ów za pośrednictwem 

dedykowanego portalu internetowego, do którego otrzyma dostęp po 

podpisaniu umowy.” 

Pytanie nr 4. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po 

wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart 

paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie 

(wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)? 

Odpowiedź na pytanie nr 4: 

Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy załącznika w postaci ogólnych 

warunków sprzedaży i używania kart paliwowych Wykonawcy -  w odniesieniu 

do kwestii nie uregulowanych w umowie. 

Pytanie nr 5. 

Czy Zamawiający, w przypadku ewentualnej modernizacji stacji paliw spełniającej 

wymagania ,, innej niż podstawowa” wyrazi zgodę na korzystanie ze stacji znajdującej 

się w odległości 3,6 km NR 7432 27-612 Wysiadłów  nr 66  czynnej  7 dni w godz. 05-



24 lub stacji nr 1167 znajdującej się w odległości 13,1 km  ul. Sandomierska 158 39-

432 Gorzyce czynnej 24 h? 

Odpowiedź na pytanie nr 5. 

Zamawiający, w przypadku modernizacji stacji paliw spełniającej wymagania ,,innej niż 

podstawowa”, wyrazi zgodę na korzystanie ze wskazanych stacji.  

Do bieżących tankowań Zamawiający preferuje stację pod adresem Wysiadłów nr 66, 

gdyż wyjazdy pojazdów Zamawiającego poza teren województwa, inne niż alarmowe, 

wymagają zgody jednostki nadrzędnej. 

 

Ponadto Zamawiający poprawia omyłkę w zastosowanej w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia podstawie prawnej dot, ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych. Jako źródło podano: „t.j. Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.”, 

a winno być: „t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.”. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych wyjaśnień oraz 

poprawek, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), odpowiednio 

zmienia się treść Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników nr 1, 3, 4, 7 

i 8. 

Zmodyfikowane dokumenty Zamawiający umieszcza na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/swietokrzyska_straz . 

Na podstawie art. 135 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający nie zmienia ogłoszenia i terminu składania ofert. 
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